СОВЕТ ДУПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2022 года № 73
[bookmark: _GoBack]О переименовании Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст.9.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 31 марта 2005 года № 21-оз «О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Переименовать муниципальное казенное учреждение - Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, с правами юридического лица.
2. Установить:
- полное наименование юридического лица - Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области;
- сокращенное наименование юридического лица - Совет депутатов Приозерского городского поселения.
- юридический адрес: 188760, Ленинградская область, город Приозерск, улица Ленина, дом 18.
3. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области осуществить действия по регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица, в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                      В. Ю. Мыльников

Исп. Ерохова С.А., тел. (8 813 79) 36-409
Согласовано:
Михалева И. И.
Разослано: дело - 3, администрация - 1.